【問合せ先】

市長公室総合政策部政策課

電話 042-769-8203

さがスパ販売グループからの寄附について

この度、さがスパ販売グループから寄附の申出があり、「新型コロナウイルス感染症対

策支援寄附金」として、次のとおり受領しますので、お知らせします。

１ 日  時

令和３年１１月１１日（木） 午後３時から

２ 場  所

  相模原市役所本庁舎本館２階 第１特別会議室

３ 寄 附 者

  さがスパ販売グループ

 代表会社 株式会社Ｓ.Ｃ.Ｄ 代表 篠原 博子 様

  ※当日は相模原スパゲッティ協会も同席いたします。

４ 受 領 者

  相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄附金額

２３，９５８円

※「さがスパ」の売上の一部をご寄附いただくものです。

６ その他

  今回の寄附は、「新型コロナウイルス感染症対策支援寄附金」として受領し、医療従

事者に対する医療用マスク、ガウンなどの提供や、新型コロナウイルス感染症対策のた

めの医療設備の充実などに対する補助に活用する予定です。

令和３年１１月８日

相 模 原 市 発 表 資 料

●さがスパ販売グループ

  「さがスパ」をより広めるために取り組む販売会社のグループ（現在３社）です。

※「さがスパ」…令和２年１０月に公益社団法人相模原青年会議所が開催したオンラインイベン

ト「さがみはらシビックプライドWEBフェス」の企画から生まれた独自のスパゲッティ麺です。

●相模原スパゲッティ協会

  相模原市でのスパゲッティの普及を通じて、相模原市の魅力を世界に伝えるとともに、市民

の相模原への誇りと愛着を育てることを目的とする団体です。